
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-06-014140-a

Найменування замовника: Виконавчий комітет Хмельницької міської ради
Хмельницької області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04060772

Місцезнаходження замовника: 29005, Україна, Хмельницька область, м.
Хмельницький, Вул. Героїв Маріуполя, буд. 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Павло Монастирський, +30382764502,
p_monastyrskyi@khm.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з охорони адміністративної будівлі
виконавчого комітету Хмельницької міської ради,
код ДК 021:2015-79710000-4 Охоронні послуги

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони
адміністративної будівлі
виконавчого комітету
Хмельницької міської
ради, код ДК
021:2015-79710000-4
Охоронні послуги

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони

1 послуга 29005, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Героїв
Маріуполя, 3

від 01 квітня
2025
до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються Замовником протягом
10-и (десяти) банківських днів з
моменту підписання сторонами Акту
здачі-приймання наданих послуг у
національній валюті України шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Виконавця,
зазначений у Договорі, за умови
надходження бюджетного
фінансування відповідних видатків на
рахунок Замовника у 2025 році у
порядку, передбаченому постановою
Кабінету Міністрів України від
09.06.2021р. №590. Оплата
здійснюється за рахунок коштів
місцевого бюджету. Розрахунки
проводяться органами державного
казначейства по безготівковому
розрахунку на основі платіжних
доручень Замовника.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

400 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 березня 2025 15:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


